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Sada: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé, daté 30 Koriik 2024.
ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

KRYETARIT % BASHKISE VLORE

PREFEXT!T TE QARKUT VLORE

Ju njofiaj se, ditfi ¢ martd, daid 56.6/.20%, ara 10:00, n€ Pallatin e kultnrés
T avéiia’ r*o té zhvillohet mbledhja e Keshﬂht té Bashkisé Vloré, e thiriw iica Ciyesiae
K éshillit, ué bazé 8 ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas pikave;

I .Miratimi 1 procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit t& Bashkis€, dai 27.06.2024.

7 Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé€ Késhillit t€ Bashkisé, daté 16.0/.2024
3.Shprehje pér ligishmériné e Vendimeve té Késhillit t& Bashkisé Nr 45 — 59,
daté 27.06.2024;

Do t€ vazhdojiné me kété rend dite:

1. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé, pér
muajin gershor 2024”.

7. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér
muajin gershor 2024”.

3. Projektvendim “Pér miratimin e tavanéve pérfundimtar pér Programin Buxheior
Afatmesém 2025 - 2027”.

4. Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare té démeve té shkaktuara riga
djegia si humbjen e jetés sé zotit Guri Resulaj, né banesén e zonjés Sose Zhezha
dhe, shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Vloré”.
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5. Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t& démeve té shkakinara nga
djegia e banesés s¢ zonjés Evisa Mamushi dhe, shpérblimin financiar nga ana e
Bashkisé Vloré”,

6. Projektvendim” Pér trajtimin me pagesat e qirasé sipas programeve pér strehimin
social t€ zonjés Rukije Shabani, pér shkak se, banesa e saj, preket nga zbatimi i
projektit “Lidhja e Rrugés Transballkanike me Portin Detar , Vloré”.

7. Projektvendim “Pér miratimin e subvencionit té qirasé qé pérfitojné familjet dhe

individét e prekur nga zbatimi i projektit “Lidhja e Rrugés Transballkanike me

Superstradén Fier — Vloré ¢, sipas VKM Nr 254, daté 09.05.2018”.

Projektvendim “Pér miratimin Planit t€ Integrimit € Bashkis¢ Vlor¢ “.

9. Té Ndryshme.

0

Komisionet e pérhershme, do té mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i siguris¢ vendore publike, do té mblidhet ditén ¢
Premte, daté 26.07.2024, ora 09:30.

Komisioni pér ¢éshtjet e ckonomisé, financave dhe privatizimet, do t€ mblidhet ditén
e Premte daté 26.07.2024, ora 10:30.

Komisioni i shérbimeve puisjike, transportit, infrastrukturs dhe strehimit, do &
mblidhet ditén e Premte, daté 26.07.2024, ora 12:00.

V.0. Bazuar né rendin e dités té sipércituar, nése, ndonj€ nga Komisionet ¢ Pérhershme
vleréson se, duhet t€ mblidhet pér céshtjet q€ trajtojné projektvendimet, Kryetari i
Komisionit t& njoftojé anétarét e Komisionit pérkatés, pcr datén dhe orén e mbledhjes.
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